
ZARZĄDZENIE NR 35 
STAROSTY KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2010 roku 
w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 34 ust. la ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku ze wzrostem stanu 
wód w rzekach na terenie powiatu oraz niekorzystną sytuacją meteorologiczną zarządza się, 
co następuje: 

§1 

Wprowadza się od godz. 8°0 dnia 17 maja 201 O roku alarm przeciwpowodziowy na terenie 
powiatu krośnieńskiego. 

§2 

W związku z ogłoszeniem alarmu przeciwpowodziowego na terenie powiatu należy 

w szczególności: 
- ogłosić alarm przeciwpowodziowy w zagrożonych gminach, 
- wprowadzić całodobowe dyżury w Gminnych Zespołach Zrządzania Kryzysowego, 
- przystąpić do realizacji zadań ujętych w Planach Operacyjnych Bezpośredniej Ochrony 

przed Powodzią, 
- monitorować poziom wód na rzekach. 

§3 

Informację o podjętych działaniach oraz sytuacji powodziowej na terenie gminy przekazywać 
do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krośnie dwa razy na dobę z sytuacji 
na godzinę 6°0 do godziny 7°0 oraz z sytuacji na godzinę 18°0 do godziny 19°0

. 

W sytuacjach poważnych zagrożeń informacje przesyłać według decyzji Przewodniczącego 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 
Starostwa Powiatowego w Krośnie. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 


